

Založení lokálního biocentra LBC Nad Dědicemi - 1. etapa

položka	jednotky	počet jednotek	jedn.cena	celk. cena
ZALOŽENÍ POROSTU				
příprava půdy - oráním	m ²	10 868,00	5	54 340,00
příprava půdy - smykáním	m ²	10 868,00	2	21 736,00
příprava půdy - vláčením	m ²	10 868,00	2	21 736,00
Zatrávňení volných ploch - založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 vysevem	m ²	2 252,00	6,8	15 313,60
osivo - směs - nízkostébelné výběžkaté suchu odolné domácí druhy trav a bylin (druhovité složení viz technická zpráva) (5g/m2)	kg	11,26	1000	11 260,00
Zatrávňení mezířadí - Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 vysevem	m2	5 383,00	6,8	36 604,40
osivo - směs - nízkostébelné stínomilné suchu odolné domácí druhy trav (druhovité složení viz technická zpráva) (18g/m2)	kg	96,89	250	24 222,50
obnovni management travnatých ploch 1.rok -(pokosení s odklizením hmoty 2x ročně)	m ²	15 270,00	2	30 540,00
obnovni management travnatých ploch 2.rok-(pokosení s odklizením hmoty 2x ročně)	m ²	15 270,00	2	30 540,00
Obnova květnatě louky - krajinného trávníku- vysevem - (druhovité složení a management viz technická zpráva (8g/m2)	m2	1 222,00	4,8	5 865,60
osivo - směs semen bylin pro obnovu květnatých luk - suchu odolné druhy- druhové složení viz technická zpráva (8g/m2)	kg	9,78	3500	34 230,00
obnovni management květnatě louky - krajinného trávníku - 1.rok -(pokosení s odklizením hmoty 2x ročně)	m ²	2 444,00	2	4 888,00
obnovni management květnatě louky - krajinného trávníku - 2.rok -(pokosení s odklizením hmoty 2x ročně)	m ²	2 444,00	2	4 888,00
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	1 208,00	16,7	20 173,60
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	1 298,00	20	25 960,00
Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	11,00	45	495,00
Výsadba dřeviny s balem (do průměru 100mm) do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo	ks	1 208,00	25	30 200,00
Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	ks	1 298,00	25	32 450,00
Výsadba dřeviny s balem Ø do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	ks	11,00	68	748,00
keř se ZB výška 80 cm	ks	1 208,00	35	42 280,00
odrostek - výška od 0,8 do 1,8m	ks	1 298,00	215	279 070,00
strom se ZB, obvod kmene 8-10 cm	ks	11,00	2500	27 500,00
Ukótvení kmene dřeviny dvěma kůly do 0,1 m délky do 3 m (s uvázáním)	ks	11,00	40	440,00
kůl vyvazovací dřeviny impregnovaný délka 250 cm průměr 8 cm -(2 ks/1strom)	ks	22,00	120	2 640,00
Zhotovení obalu z rákosové rohože v rovině a svahu do 1:5 (0,6m2/ks)	ks	11,00	10	110,00
Rákosová rohož (0,5x2m/štrm)	m2	11,00	80	880,00
Ochrana dřevin před okusem zvířat mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	ks	4,00	10	40,00
drátěné pletivo	m2	8,00	55	440,00
Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5 Příhnojení rostlin hnojivem	ks	2 517,00	0,2	503,40
hnojivo průmyslové s pomalým uvolňováním živin solitera:3t/ks, keře a odrosty: 1t/ks	ks	2 539,00	1,8	4 570,20
Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 (tl.mulče 0,1m, šířka pásu 0,5m)	m2	1 913,00	17	32 521,00
kůra mulčovací VL (tl.mulče 0,1m, šířka pásu 0,5m)	m3	191,30	690	131 997,00
zalití rostlin vodou, vč.dovozu vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000m (10l na 1 sazenici keře, 20l na 1 sazenici stromu)	m3	38,48	200	7 696,00
Dovoz vody pro závlivu rostlin - Pripatek k ceně za dalších i započatých 1000m	m3	38,48	100	3 848,00
Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé přes 2 do 4 m2	ks	2,00	150	300,00
brána kovová dvoukřídlová 1200x3916mm	ks	2,00	3000	6 000,00
Montáž oplocení z pletiva strojového s napínacími dráty přes 1,6 do 2,0 m	bm	887,00	25	22 175,00
drátěné pletivo(výška 2m, do 0,75 velikost ok 5cm)	bm	887,00	55	48 785,00
sloupky (azm)	ks	444,00	160	71 040,00
ZALOŽENÍ POROSTU CELKEM bez DPH				1 089 026,30
DPH				228 695,52
ZALOŽENÍ POROSTU CELKEM včetně DPH				1 317 721,82

* při vytýčení závlivy se počítá s podzemní výsadbou po opadu listů, první zalití je obsaženo v ceně položky výsadby, druhé vydatné zalití podle potřeby před nástupem mrazů

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
vytýčení geodetické - obvod (942 m) a oplocení (877 m)	ks	1,00	15000	15000,00
instalace signalizačního kolíku - keře	ks	1 208,00	5	6040,00
signalizační kolík -délka do 1m	ks	1 208,00	10	12080,00
vytýčení orientační řady a výsadeb	ks	1,00	1500	1500,00
oddělovací GP	ks	1,00	1000	1000,00
VRN Celkem bez DPH				35 620,00
DPH				7480,20
VRN včetně DPH				43 100,20

ZAJISTOVACÍ ROZVOJOVÁ PEČE O VÝSADBY				
1. ROK				
zalití rostlin vodou (10l/ks keře, 20l/ks odrostky, 40l/ks solitery) 10x ročně	m3	384,80	100	38 480,00
Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000m	m3	384,80	100	38 480,00
Rez stromů výchovný vysokokmenných stromů výšky přes 2 do 4 m	kus	11,00	35	385,00
Kontrola stavu dřevin a ošetření vč. Okopání, upevnění kůlů, úvazků, chráničky	kus	11,00	50	550,00
Kontrola stavu dřevin ve skupině a ošetření vč.okopání	kus	2 506,00	20	50 120,00
kontrola funkčnosti oplocení (1x ročně)	m	887,00	10	8870,00
mulčování rostlin tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 (mulčování dřevin mulčem z pokosu tl. cca 10 cmvč. pře	m2	1 913,00	10	19 130,00
1. ROK CELEKM				156015,00
2. ROK				
zalití rostlin vodou (10l/ks keře, 20l/ks odrostky, 40l/ks solitery) 8x ročně	m3	307,84	100	30 784,00
Dovoz vody pro závlivu rostlin na vzdálenost do 1000m	m3	307,84	100	30 784,00
Rez stromů výchovný vysokokmenných stromů výšky přes 2 do 4 m	kus	11,00	35	385,00
Kontrola stavu dřevin a ošetření vč. Okopání, upevnění kůlů, úvazků, chráničky	kus	11,00	50	550,00
Kontrola stavu dřevin ve skupině a ošetření vč.okopání	kus	2 506,00	20	50 120,00
kontrola funkčnosti oplocení (1x ročně)	m	887,00	10	8870,00
Mulčování rostlin tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 (Mulčování dřevin mulčem z pokosu tl. cca 10 cmvč. pře	m2	1 913,00	10	19 130,00
2. ROK CELEKM				140623,00

CELKOVÉ NÁKLADY NA ROZVOJOVOU PÉČI PO 2 ROKY	296 638,00
DPH	62293,98
CELKOVÉ NÁKLADY NA ROZVOJOVOU PÉČI PO 2 ROKY vč. DPH	358 931,98

Celkové náklady na založení porostu bez DPH	1 089 026,30
Celkové vedlejší rozpočtové náklady bez DPH	35 620,00
Celkové náklady na rozvojovou péči po 2 roky bez DPH	296 638,00
CELKOVÉ NÁKLADY NA ZALOŽENÍ POROSTU, ZAJIŠŤOVACÍ PÉČI PO DOBU 2 LET A VRN bez DPH	1 421 284,30
DPH 21 %	298 469,70
CELKOVÉ NÁKLADY NA ZALOŽENÍ POROSTU, ZAJIŠŤOVACÍ PÉČI PO DOBU 2 LET A VRN včetně DPH	1 719 754,00

27-09-2021



27-09-2021



rel.: 06357071
IČO: 26258692 DIČ: CZ26258692
S.R.O.